سومین گردهمآئی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران که در
روزهای 20 و 21 سپتامبر 2008 (30و31 شهریور 1387) در شهر بروکسل
برگزار گردید در راستا و تداوم سند سیاسی مصوب نخستین گردهمآئی
سراسری پاریس، 3 تا 5 سپتامبر 2004 برابر 13 تا 15 شهریور 1383، و
قطعنامه سیاسی مصوب دومین گردهمآئی سراسری در هانور، 24 تا 26 فوریه

2006 برابر 5 تا 7 اسفند 1385، اعلام میدارد :

1- رژیم جمهوری اسلامی ایران اصلاح ناپذیر است. نظام خودکامه دینی حاکم
بر ایران در ذات خود و از بنیاد تمامیت خواه، انحصارجو و تبعیض گر است.
اختناق و سرکوب، زبان طبیعی و ابزار اصلی دوام حیات او در صحنه سیاسی

است.

هرگونه تحول بنیادین به سوی آزادی و عدالت در کشور ما در گرو برچیده
شدن تمامیت نظام جمهوری اسلامی است.

گوناگونی نیروهای جمهوری خواه کشور نیاید مانع ایجاد

یک نیروی متحد و موثر جمهوریخواه در سطح کشور باشد

دوستان عزيز دست همه شما را بگرمی می فشاريم و برای گردهم آئی
شما آرزوی موفقيت داريم

هيات سیاسی – اجرايی

اتحاد جمهوری خواهان ايران

۲۹ شهریور ۱۳۸۷

۱۹ سپتامبر ۲۰۰۸

پیام حزب دمکرات کردستان- کمیتهی خارج از کشور

به سومین گردهمایی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران در
بلژیک

بدون تردید بحرانی که ایران در آن قرارگرفته، ما را بیش از پیش
بر آن میدارد که با دست در دست هم گذاشتن و تقویت نیروی خود،
میزان خطرات ناخواسته را کمتر کرده و بعنوان عاملی اساسی در
پروسهی آزادی ایران و بنیان نهادن سیستمی دمکراتیک و پلورال بر
اساس اتحاد داوطلبانه ملیتهای ایران و نقاط مشترکشان گامهایی جدی

ما دست دوستی و یگانگی خود را، برای پیگیری مبارزه برای پشتیبانی
از مبارزات مردم ایران در راه استقرار آزادی و دمکراسی در ایران،
بسوی شما دراز میکینم. و آرزو داریم که بتوانیم در راه پیشبرد

صلح، حقوق بشر و آزادی در ایران، هرچه بیشتر مؤثر باشیم.

هیات اجرائی سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور

25 شهریور 1387 برابر 15 سپتامبر 2008

پيام هيات سياسی- اجرائی سازمان فدائيان خلق ايران – اکثريت

به همايش سوم جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائيک ايران

دوستان گرامی!

برگزاری سومين همايش “جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائيک ” را به
شما و همه فعالان و دوستداران جنبش جمهوريخواهی در ايران شادباش
می گوييم.